
Zarządzenie Nr 205/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekstjedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§1

Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej
wprowadza się Kodeks Etyki pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z postanowieniami Kodeksu Etyki stanowi
załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 2011 r.

Burmistrz Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka

Waldemar Trzaska


